
Gdynia, dnia 09.04.2019r. 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 
Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
„Regulaminu udzielania zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie 
Morskiego Portu Gdynia S.A.” na: „Przeprowadzenie inwentaryzacji przyrodniczej na 
terenach przeznaczonych pod realizację układu drogowo-kolejowego do Portu 
Zewnętrznego wraz z opisem zastosowanej metodyki”. 
 

Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. niniejszym udziela odpowiedzi na pytania zadane 
przez Wykonawców dotyczące treści SIWZ: 
 
Pytanie 1: 
Czy inwentaryzacja fauny powinna obejmować również inwentaryzację ichtiologiczną (ryby i 
minogi) w Basenie II inż. T. Wendy? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że inwentaryzacja przyrodnicza na terenach przeznaczonych pod 
realizację układu drogowo-kolejowego do Portu Zewnętrznego nie musi obejmować 
monitoringu ichtiofauny w Basenie II inż. T. Wendy. Monitoring ichtiofauny jest 
przeprowadzany w ramach odrębnego zadania. 
 
Pytanie 2: 
Z jaką dokładnością (lokalizacja na mapie) należy wykonać inwentaryzację zieleni. Czy 
wystarczy orientacyjne rozmieszczenie zieleni na mapie (+- kilka metrów), czy musi to być 
dokładność geodezyjna (0,2 – 0,5 m)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że pomiary należy wykonać z dokładnością geodezyjną dla określonej 
grupy szczegółów sytuacyjnych, zgodnie z obowiązującymi przepisami, w układzie 
współrzędnych geodezyjnych PUWG2000. Wyniki pomiarów należy przedstawić w postaci 
tabelarycznej oraz w postaci pliku wektorowego z rozszerzeniem *.dgn. 
 
Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie Zamówienia są dla Wykonawców 
wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
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